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بازگشت آرامش به »استخر«
اعمال اصلاحات و ممنوعیت های ترافیکی در خیابان پرحادثه شمال شرق پایتخت

ماجرای حادثه مرگبار برخــورد تریلی با 

تعدادی خودرو در خیابان استخر را یادتان 
هســت؛ همان تریلی حامل ســنگ های 
ساختمانی که در مسیر شــمال به جنوب 
این خیابان ترمز برید و پــس از برخورد با 
15خودرو حاشــیه خیابان، تیر چراغ برق، 

2مغازه و یک منزل مســکونی متوقف شد. 
اگرچه مدتی از این حادثه گذشته، اما ساکنان 
خیابان استخر)شهید سیدعلی روته( و اهالی 
محله های مجیدآباد و کوهسار نگران تکرار 
چنین حوادث مرگباری هســتند، چراکه 

پیش تر نیز بارها شاهد حادثه مشابهی دراین 
معبر بوده اند.  حالا بــرای رفع این نگرانی 
مدیران شــهری و پلیس راهــور منطقه4 
تمهیداتی اندیشیده اند تا پرونده حوادث 
سنگین این خیابان برای همیشه بسته شود.
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آمادگی پایتخت برای اجرای برنامه استقبال از مهر

شــهریار افنــدی زاده، مدیرعامل ســازمان حمل ونقل و ترافیک شــهر تهــران: اجــرای برنامه های اســتقبال از 
مهر ۱۴۰۳ توســط مناطق انجام می شــود. بازآموزی رفتارهای درســت ترافیکــی، نمایش آثار هنــری در مراکز 
آموزشی، ترغیب شهروندان به استفاده از مُدهای حمل ونقل پاک در سفرهای درون شهری ازجمله آنهاست.

اهدای ۴هزار بسته لوازم التحریر به کودکان مراکز پویاشهر
سیدمحمد نقیب، سرپرست سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران: در آستانه بازگشایی 
مــدارس حــدود ۴ هــزار بســته لوازم التحریر بــه دانش آمــوزان مــدارس پویاشــهر این ســازمان اهدا می شــود. 

۳۵۰۰ بسته لوازم التحریر توسط سازمان تهیه شده است.

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

نصب علائم ترافیکی

وقوع تصادف های گاه و بیگاه در اینجا اهالی را خســته و نگران کرده است و هنگام عبور از خیابان 
استخر دلهره دارند که مبادا خودروی سنگینی مثل بلای ناگهانی در اینجا نازل و منجر به بروز حادثه 
شود. ناهید نوروزی از ساکنان محله کوهسار با تأکید براین موضوع، صحبت هایش را اینطور ادامه 
می دهد: »شهرداری و پلیس راهور با نصب علائم ترافیکی و سرعتکاه قصد دارند از حوادثی که به دلیل 
شیب تند خیابان رخ می دهد جلوگیری کنند، اما گاهی سرعتگاه هم خودش دردسرساز است؛ مثلا 
به تازگی سرعتکاه در خیابان ایجاد کرده اند که دقیقا همرنگ آسفالت است و رنگ متفاوت یا نشانه 
روشن ندارد. رانندگان هم آن را نمی بینند و به سرعت از روی آن عبور  یا ناگهان ترمز می کنند که 

همین باعث تصادف می شود.«

محمد سرابی؛ روزنامه نگارداده  نما

راه اندازی بازارچه کارآفرینی پونه 
تا پایان مهرماه 

ایجاد بازارچه های خوداشتغالی بخشی از برنامه های اجتماعی 
هر یک از مناطق بیســت ودو گانه شــهرداری تهران است که 
با شناســایی فضای مناســب عمومی، همکاری شهروندان و 
تشکل های مردمی منطقه انجام می شــود. این بازارچه ها در 
پایتخت پراکنده اند و یکی از آنها با نام پونه، در آینده نزدیک در 

تکه بیست ودوم پایتخت به بهره برداری می رسد.

بازارچــه خوداشــتغالی پونــه ســال۱۳89 فعالیت خــود را 
آغاز کرد اما با توجه به قدمت نیاز به بازســازی داشت به 
همین دلیل از شــهریور ماه عملیات بهســازی آن شروع 

شدکه پایان مهرماه به بهره برداری می رسد.

حمایت از زنان سرپرست خانوار
مسعود نصرتی، شــهردار منطقه22: این منطقه 
جزو مناطق پیشرو در حوزه های مختلف اجتماعی 
و فرهنگی است. از طرفی قابلیت های زیادی برای 
ایجاد امکانات مختلف برای زنان سرپرست خانوار 
دارد. به همین دلیل در زمینه ساخت و شکل گیری 
مراکز اشتغال زایی و عرضه محصولات برای زنان 

سرپرست خانوار، گام های مؤثری برداشته ایم.

نقل قول

عنوان طرح

هدف از راه اندازی

محل اجرا

وسعت

زمان بهره برداری

اداره کنندگان غرفه ها

تعداد غرفه های پیش بینی شده

 بازارچه خوداشتغالی 
زنان سرپرست خانوار پونه

توسعه کارآفرینی، توانمندسازی و 
ارتقای سطح زندگی بانوان منطقه

شهرک شهید باقری

۱۳۰۰ مترمربع با فضای سبز اختصاصی

مهرماه

زنان سرپرست خانوار

۱۴غرفه

ساخت میدان شنی برای مهار 
خودروهای سنگین

علی محمد کریم پــور، معاون حمل ونقل و 
ترافیک شهردار منطقه4: با توجه به شیب 
تند محور شمال به جنوب خیابان استخر 
حدفاصل بزرگراه شــهید بابایی تا خیابان 
استقلال، در سال های گذشته شهرداری 
2راهکار برای ایمن ســازی این محدوده 

اندیشیده و اجرا کرده است.
1  ســاخت یک میدان شــنی در تقاطع 
شهید بابایی برای توقف کامیون هایی که 
از گردنه قوچک وارد اســتخر می شوند و 

ترمز بریده اند.
2  نصب 75تابلوی هشداردهنده و ایجاد 
6سرعتکاه در فواصل 100متری، ولی به نظر 
می رســد این راهکارها بازدارندگی کافی 

نداشته اند.
   طرح نهایی: برای مهار سرعت ماشین های 
سنگین در شیب تند خیابان تا 3 ماه آینده 
در تقاطع خیابان های اســتخر و استقلال 
یک میدان شنی ساخته می شود که اگر به 
هر دلیل کامیون یا تریلی تخطی کردو در 
محورشمال به جنوب استخر از کنترل خارج 

شد، مهار شود.

نگاه 
کارشناس

ورود خودروهای سنگین به 
خیابان استخر ممنوع می شود

ســرهنگ دوم صادق فراست، رئیس اداره 
تصادفــات پلیس راهور منطقــه4:  برای 
جلوگیری از ورود کامیون ها و ماشین های 
سنگین یک پاسگاه پلیس در ابتدای خیابان 
استخر فعال و نیروی پلیس علاوه بر کنترل 
تخلفات، مانع ورود خودروهای ســنگین 
می شود. همچنین کامیون هایی را که سهوا 
وارد این محور می شوند از نخستین بریدگی 
به محور جنوب به شــمال خیابان هدایت 
می کنند. علاوه بر این پیشنهاد کردیم گیت 
عبوری ویژه خودروهای سواری در این محور 
ایجاد شود. محور جایگزین این معبر، مسیر 
شرق بزرگراه شهید بابایی به جاده تلو است 
که ماشین های سنگین را به سمت بزرگراه 
یاسینی یا لواسانات هدایت می کند. ساخت 
یک جان پناه در محدوده دارایی یکی دیگر 
از طرح هایی است که برای پیشگیری از این 

حوادث قرار است به زودی اجرا شود.

مکث

پریسا نوریگزارش
روزنامه نگار

خطر جولان کامیون ها

شیب خیابان استخر از سمت شمال به جنوب تند است و تردد کامیون ها خطر گذر از این معبر را برای 
دیگران بیشتر می کند. محمود خرامان یکی از کاسبان خیابان استخر با ابراز نگرانی دراین باره می گوید:» 
این نخستین تجربه تصادف خیابان استخر نبود و اگر مسئولان فکری نکنند آخرین حادثه هم نخواهد 
بود. از آنجا که این معبر در حاشیه شمال شــرق تهران قرار دارد، محل تردد کامیون  ها و ماشین های 
سنگین است که بی محابا شیب تند خیابان را با ســرعت پایین می آیند؛ رانندگانی که گاهی خسته و 
خواب آلود از ورودی شرقی شهر وارد می شوند و متأسفانه با بی مبالاتی حوادث مرگباری را رقم می زنند. 
آمار حوادث این خیابان چنان زیاد است که کســبه به آن عنوان خیابان طلسم شده داده اند. البته من 

امیدوارم مدیران شهری و راهور برای کاهش حجم تصادفات اینجا کاری کنند.« 


